保護者様　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　 ２０　　年　　　月　　　日
Para sa mga Ginikanan                                       tuig   bulan   adlaw
    　 　 学校名:
                                Ngalan sa Eskwelahan
運動会のお知らせ
MAHITUNGOD SA ADLAW SA PALARO
このことについて下記のとおり開催いたします。是非ご来校くださり、子どもたちの取り組む競技に励ましのお言葉をいただきたく、ご案内申し上げます。
　Buhaton kini base sa nahisulat sa ubos. Among gipaabot ang inyong pag-apil aron matagaan ang mga bata og paglaum ug pulong nga makapadasig sa ilang kaugalingon.
記
Hisgutan
１．日 時　 Petsa
　　　      　月　　　　　日　（　　　　曜日）
　　    　bulan      adlaw    Adlaw sa Semana
　　　開会：           （　　　　）時　（　　　　）分
 Pag-abri :            oras           minuto
 閉会：　       （　　　　）時　（　　　　）分
 Pagtapos       　 oras            minuto
2． 本校運動場  Playground sa Eskwelahan
３．その他  uban pa
· 中止の場合は、学級連絡綱で連絡します。
Kung dili madayon ang palaro, palihog ipahibalo ang kanselasyon pinaagi sa contact network information sa eskwelahan.
   ○  児童生徒は（　　　）時　（　　　）分までに登校、（　　　）時　（　　　）分
　     ごろ下校になります。
　     Kinahanglan nga naa na sa eskwelahan ang bata una mag____時____分 ug ang oras sa pag-uli kay ____時_______分.　　　　　　　　　　　　 　　  oras   minuto
                   oras   minuto
· 児童生徒の服装は、体操服と赤白帽です。
P.E. uniform ang sul-ubon ug dalhon ang pula ug puti nga kalo.
· 昼食は、お子さんと一緒に食べてください。家族全員が座れる敷物（シート）で家族そろって弁当を食べます。
Kuyugan ang anak sa pagkaon og paniudto. Magbutang og picnic sheet ug magdungan og kaon ang tibook pamilya.
　 ○　駐車場は、別紙のとおりです。
Sundon ang maong pahinumdom mahitungod sa parking base sa nakasulat sa papel.
保護者様　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　   ２０　　年　　　月　　　日
Para sa mga Ginikanan                                         tuig  bulan  adlaw
    　　　　　　　学校名:

                                  Ngalan sa Eskwelahan
体育祭のお知らせ
MAHITUNGOD SA SPORTS FESTIVAL
このことについて下記のとおり開催いたします。是非ご来校くださり、子どもたちの取り組む競技に励ましのお言葉をいただきたく、ご案内申し上げます。
　Buhaton kini base sa nahisulat sa ubos. Among gilauman ang inyong pag-apil sa kumpetisyon arong matagaan ang mga bata og kadasig sa ilang kaugalingon.
記
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　Hisgutan
１．  日 時　　Petsa
　　      　月　　　　　日　（　　　   　曜日）
　　     bulan      adlaw    Adlaw sa Semana
　　開会：      （　　　　）時　（　　　　）分
　　Pag-abri :      oras           minuto
　　閉会：　   （　　　　）時　（　　　　）分
    Pagtapos:      oras           minuto
2． 場所 Lugar：　　本校運動場　　 Playground sa eskwelahan
３．  その他　uban pa
児童生徒は（　　　）時　（　　　）分までに登校、（　　　）時　（　　　）分
ごろ下校になります。
Kinahanglan nga naa na sa eskwelahan ang bata una mag  ____ 時____分ug ang oras sa pag-uli kay ____時_______分.　　　　　　　　　　　　　　      oras    minuto
                   oras    minuto
1
88